Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 1,121,778.00

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 42,340.00

Total 1,164,118.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17210556907679OcOn

El monto de : **Un  millon ciento sesenta y cuatro  mil ciento dieciocho con 00/100 (1,164,118.00)